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منتخب هفته

ــام الله ــه س ــرت معصوم ــرم حض ــه ح  خیاط خان
ــر ــرم مطه ــای ح ــن نیازه ــدف تامی ــا ه ــا ب  علیه
 از جملــه چــادر زائــر و تولیــد محصــولات مرتبــط
 بــا عفــاف و حجــاب ظهــر امــروز طــی مراســمی
ــه کار کــرد ــا حضــور آیــت الله ســعیدی آغــاز ب ب

حضــرت حــرم  خانــه   خیــاط 
شــد افتتــاح  معصومــه)س( 

باید پای ظرفیت معارفی قم به صورت جدی در رسانه ملی باز شود

طرح ها و ایده های فرهنگی گروه های مردمی در حرم قم بررسی و اجرا می شود

ــرآن  ــاتید و ق ــط اس ــوری توس ــابقات کش ــاز مس ــای ممت ــب رتبه ه کس
ــم ــث آســتان ق ــرآن و حدی ــوزان مرکــز ق آم

مدیـر شـبکه قـرآن و معـارف سـیما بـا بیـان اینکه در حـال حاضر رسـانه ملـی تعامل 
مسـتقیمی بـا مراکـز و مؤسسـات پژوهشـی در قـم دارد، گفـت: مهمتریـن اولویـت 
شـورای معـارف سـیما ایـن اسـت که پـای ظرفیـت معارفی قـم به صـورت جدی در 
رسـانه ملـی باز شـود؛ تـاش کردیم کـه تولید برخـی از برنامه هـا در قم اتفـاق بیفتد.

معـاون فرهنگـی حـرم مطهر حضـرت معصومه سـام الله علیهـا در نشسـت صمیمانه 
بـا فعـالان و تشـکل های فرهنگـی و مردمـی بـا بیـان اینکـه آسـتان مقدس نسـبت به 
مسـائل انقـاب دغدغه مند اسـت، گفـت: زمینه را بـرای حضور گروه هـای مردمی در 
حـرم مطهـر بانـوی کرامـت فراهـم می کنیـم تـا در فعالیت هـای فرهنگی حـرم مطهر 

مشـارکت کننـد و خـادم این آسـتان مقدس باشـند.

اسـاتید و قـرآن آمـوزان مرکـز قـرآن و حدیث آسـتان مقدس بانـوی کرامت در 
چهـل و پنجمین دوره مسـابقات کشـوری قـرآن کریم که به میزبانی شـهر اهواز 
برگـزار شـد موفـق بـه کسـب رتبه هـای برتـر و ممتاز در رشـته هـای مختلف 

قرآن کریم شـدند.

هفته ای که گذشت

تخصصی  کارگاه  نخستین 
ویژه  چهره  به  چهره  تبلیغ 

هادیان کریمه برگزار شد

عشق  »به  پویش  اجرای 
ایام  در  پدر«  نام  به  علی 

میلاد حضرت علی)ع(

در  فجر  دهه  برنامه های  آغاز 
حرم حضرت معصومه)س(



آغاز برنامه های دهه فجر در حرم حضرت معصومه)س(
مراسم آغاز جشن های دهه فجر انقلاب اسلامی، ۱۲ بهمن با سخنرانی آیت الله سعیدی در شبستان امام خمینی)ره( حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد.

حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
علی)ع( حضرت  میلاد  ایام  در  پدر«  نام  به  علی  عشق  »به  پویش  اجرای 

گویی  و  گفت  در  زاده  حسین  مهدی  الاسام  حجت 
بانوی  مطهر  حرم  خانواده  امور  اداره  همت  به  کرد:  اظهار 
کرامت پویش بزرگ »به عشق علی به نام پدر« در ایام میاد 

امیرالمؤمنین علیه السام و روز پدر برگزار می شود.
وی گفت: عاقه مندان می توانند با ارسال دلنوشته یا پیام 

  16767=https://fatemi.amaf.ir/?p :صوتی به مناسبت روز پدر در وبگاه خانواده فاطمی به نشانی
در این پویش شرکت کنند و از جوایز نگین متبرک حرم مطهر امیرالمؤمنین علیه السام، هدایای متبرک 

فاطمی و هدایای فرهنگی بهره مند شوند.
مسئول واحد امور خانواده حرم حضرت معصومه سام الله علیها، افزود: این پویش از 1۲ بهمن تا 16 

بهمن ادامه خواهد داشت و در روز ۲۲ بهمن قرعه کشی انجام خواهد شد. 

طرحهاوایدههایفرهنگیگروههایمردمیدرحرمقمبررسیمیشود
نشست  در  علیها  الله  سلام  معصومه  حضرت  مطهر  حرم  فرهنگی  معاون 
صمیمانه با فعالان و تشکل های فرهنگی و مردمی با بیان اینکه آستان مقدس 
نسبت به مسائل انقلاب دغدغه مند است، گفت: زمینه را برای حضور گروه های 
مردمی در حرم مطهر بانوی کرامت فراهم می کنیم تا در فعالیت های فرهنگی 

حرم مطهر مشارکت کنند و خادم این آستان مقدس باشند.
کرامت  بانوی  مطهر  حرم  فرهنگی  معاون  احمدی  مهدی  حجت الاسام 
با فعالان جهادی و تشکل های مردمی در حوزه های  نشست های مشترکی را 

فرهنگی برگزار می کند.
در این راستا مجموعه ها و تشکل های مردمی در حوزه های عفاف و حجاب، 
خانواده، جمعیت، بانوان، دختران، فعالیت های نمایشگاهی و کارگاهی و فعالیت 
دعوت  به  کنند  می  فعالیت  به صورت خود جوش  که  و جهادی  تبلیغی  های 
معاون فرهنگی حرم مطهر برای ارائه طرح ها و پیشنهادهای خود در این نشست 

ها شرکت می کنند.
حجت الاسام احمدی در سومین نشست صمیمانه ابراز کرد: ما بنا داریم در 
ایام نوروز نمایشگاهی را در صحن پیامبر اعظم صلوات الله علیه و اله برپا کنیم 

و در این نمایشگاه از ظرفیت نهادهای مردمی استفاده خواهیم کرد.
وی با بیان اینکه باید از امکانات و ظرفیت های موجود به خوبی استفاده شود، 
افزود: زمینه را برای حضور گروه های مردمی در حرم مطهر بانوی کرامت فراهم 
می کنیم تا در فعالیت های فرهنگی حرم مطهر مشارکت کنند و خادم این آستان 

مقدس باشند.
از مهمترین طرح های ارائه شده در این نشست می توان به اجرای غرفه کار 
با کودک و نوجوان در حرم مطهر بانوی کرامت با استفاده از ظرفیت گروه های 
جهادی و مردمی کانون های مساجد، اعزام مبلغ رایگان با همکاری حرم مطهر به 
منازل مردم در مناسبت های مذهبی و برپایی غرفه انقاب و کارگاه جهاد تبیین 
برای جوانان مؤمن و انقابی در حرم حضرت معصومه سام الله علیها اشاره کرد.
فعالان تشکل های مردمی صاحب ایده و طرح در زمینه امور فرهنگی که قادر 
به اجرای طرح های خود هستند می توانند طرح های خود را به معاونت فرهنگی 
آستان مقدس بانوی کرامت ارائه کنند و پس از بررسی با همکاری مشترک به 

اجرا گذاشته شود.

کسب رتبه های ممتاز مسابقات کشوری توسط اساتید و قرآن آموزان مرکز قرآن و حدیث آستان قم
اساتید و قرآن آموزان مرکز قرآن و حدیث آستان مقدس بانوی کرامت در چهل و پنجمین 
دوره مسابقات کشوری قرآن کریم که به میزبانی شهر اهواز برگزار شد موفق به کسب رتبه 

های برتر و ممتاز در رشته های مختلف قرآن کریم شدند.
در این دوره از مسابقات اساتید و قرآن آموزان از استان های مختلف کشور با یکدیگر به رقابت 
آستان  قرآن و حدیث  مرکز  آموزان  قرآن  و  اساتید  مسابقات  این  در بخش کشوری  که  پرداختند 

مقدس بانوی کرامت در رشته های مختلف قرآنی موفق به کسب رتبه های برتر و ممتاز شدند.
در رشته ترتیل قرآن کریم، روح الله آقایی از اساتید مرکز قرآن و حدیث آستان مقدس بانوی کرامت 

موفق به کسب رتبه برتر شد.
در رشته حفظ ۲۰ جزء قرآن کریم، حمیدرضا صافی از قرآن آموزان مرکز رتبه ممتاز را کسب کرد.
همچنین در رشته حفظ ۲۰ جزء قرآن کریم محمدعلی کشاورز از دیگر قرآن آموزان مرکز قرآن 

موفق به کسب رتبه برتر شد.
اضافه بر این نسیبه کرمی پارسا از قرآن آموزان واحد خواهران در رشته تحقیق موفق به کسب رتبه 

چهارم کشوری شد.
لازم به ذکر است، دوره های آموزشی ترم زمستان مرکز قرآن و حدیث آستان مقدس بانوی کرامت 
از صبح امروز به صورت رسمی آغاز شده و عاقه مندان برای ثبت نام در رشته هایی که ظرفیت 
آنها تکمیل نشده و همچنین برای کسب آگاهی از روش های ثبت نام در دوره های قرآنی و معارفی 
مرکز می توانند به سایت مرکز قرآن و حدیث qhkarimeh.ir مراجعه کرده و در کانال های مرکز 

قرآن و حدیث در پیام رسان های مختلف عضو شوند.

اداره  همت  به  پدر«  نام  به  علی  عشق  »به  پویش 
امور خانواده حرم مطهر بانوی کرامت به مناسبت روز 

پدر از ۱۲ تا ۱6 بهمن برگزار می شود.

دیدار جمعی از شعرای آیینی استان قم با آیت الله سعیدیافتتاح فروشگاه محصولات عفاف و حجاب در حرم مطهرنشست معاونان و مدیران آستان کریمه اهل بیت)س( با آیت الله سعیدیمراسم جشن میلاد امام جواد در حرم حضرت معصومه)س(

باید پای ظرفیت معارفی قم به صورت جدی در رسانه ملی باز شود
مدیران گروه های معارفی شبکه های صدا و سیما در قالب شورای معارف 
صدا و سیما با آیت الله سیدمحمد سعیدی در سالن محراب حرم مطهر بانوی 

کرامت دیدار کردند.
محمدحسین کشکولی مدیر شبکه قرآن و معارف سیما در این دیدار اظهار کرد: در 
دوران تحول سازمان صداوسیما چند اولویت را در حوزه معارفی پیش روی خود قرار 
دادیم و مهم ترین اولویت که دستور مستقیم رئیس صداوسیما به بنده است این است که 

پای ظرفیت معارفی قم به صورت جدی در رسانه ملی باز شود.
وی افزود: ما تاش کردیم که تولید برخی از برنامه ها در قم اتفاق بیفتد و در حوزه 
کارشناسی معارف، چهره های جدید را از حوزه علمیه قم شناسایی کنیم و در حال حاضر 

شبکه های رسانه ملی تعامل مستقیمی با مراکز و مؤسسات پژوهشی در قم دارند.
وی با بیان اینکه مهم ترین و مؤثرترین محصول رسانه، فیلم و سریال است، گفت:در 
رسانه ملی یک قرارگاه قرآنی و معارفی با محوریت شبکه قرآن و معارف سیما شکل گرفته 

تا تمام بخش های سازمان صداوسیما در حوزه معارفی همسو شود.
مدیر شبکه قرآن و معارف سیما در ادامه با تشکر از مجموعه فرهنگی حرم حضرت 
معصومه سام الله علیها که در ایام اربعین میزبان صداوسیما و شبکه های ملی بودند، گفت: 
امیدواریم بتوانیم در آینده نیز همکاری بیشتری با حرم مطهر داشته باشیم و برنامه های 

معارفی حرم را در شبکه های ملی پوشش دهیم.

تصاویر برگزیده

نخستین کارگاه تخصصی تبلیغ چهره به چهره ویژه هادیان کریمه برگزار شد
با هدف  تبلیغ چهره به چهره ویژه مبلغان طرح هادیان کریمه  نخستین کارگاه تخصصی 
توانمندسازی و آموزش شیوه های کاربردی تبلیغ، ارتباط گیری مؤثر با مخاطب و موضوع 
یابی در تبلیغ چهره به چهره به همت اداره امور خانواده حرم مطهر بانوی کرامت در سالن 

ولایت حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد.
حجت الاسام صالح پرور با بیان اینکه انسان ها موضوع اصلی تبلیغ هستند و باید نسبت به آنها محبت 
داشته باشیم، گفت: اگر تعالیم اجتماعی اسام از قبیل سام کردن، تواضع، خدمت کردن به مردم، گشاده 
رویی و موارد دیگر را فرا بگیریم وعمل کنیم در تأثیرگذاری بر انسان ها موفق عمل خواهیم کرد و این 

روش ها را اسام در اختیار ما گذاشته است.
وی ایجاد حلقه های معرفتی با زائران، تقویت روحیه تواضع و خدمت نسبت به مردم در خود، محبت 
با زائران را از مهمترین شیوه های  داشتن نسبت به افرادی که ظاهر مناسبی ندارند و برخورد با کرامت 

راهبردی در تبلیغ مؤثر دانست.
گفتنی است هادیان کریمه طاب جهادی هستند که در ورودی های حرم مطهر بانوی کرامت به تبلیغ 

چهره به چهره با زائران می پردازند.


